
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:06.01

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 C. ESPORTS MASTERS E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:16.14

1 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

2 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 C. TENERIFE MASTERS E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:19.61

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 Y2024782Z FRY MARK 1956

4 C.D. JEREZ NATACION MASTE E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:28.65

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IGNACIO 1968

2 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

5 C.N. MASTER MURCIA E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:28.89

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

3 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

4 027436108 SILVENTE ORTEGA JOSE 1963

6 C.N. CUATRO CAMINOS M 25/02/2017 ALCOBENDAS MADRID2:33.46

1 000826112 GARRIDO ARRIOLS CARLOS 1968

2 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 051852748 BORJABAD MARTINEZ SANTOS 1952

7 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 11/11/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:34.64

1 Y2067239J LAAJUS MARTII 1952

8 C. TENIS CHAMARTIN M 25/02/2017 TENIS CHAMARTIN MAD2:36.05

1 051369715 UTRERA SÁNCHEZ F.J. 1965

2 050286601 AGUADO BLASS CARLOS MANUEL 1957

3 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

4 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

9 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 17/12/2017 TORRE DEL MAR2:40.42

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

4 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 5 +240 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 17/12/2017 TORRE DEL MAR2:42.25

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 074724107 ALAMINOS FERRES SAMUEL 1982

3 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

4 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

11 C.N. VALENCIA MASTERS E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:53.38

1 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

2 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

3 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

4 009680341 CARNERO SUAREZ CARLOS 1951

12 CAT. 5 +240 M MASTMOS M 03/12/2017 RCN VIGO2:56.87

1 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

2 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 991130288 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1965

13 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2017 TORRE DEL MAR3:03.46

1 034840265 GRIMA FERNANDEZ JOSEMA 1968

2 045265272 OSUNA BARRIGUETE LUIS ENRIQUE 1956

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

14 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA E 16/12/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:06.31

1 043647307 BRITO CASTELLANO JUAN MANUEL 1962

15 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:09.55

1 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

2 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

3 018974460 CASTELLO ARAQUE RAUL 1969

4 030451825 MELGAR CORTES FRANCISCO 1959

16 CAT. 5 +240 M CST-CST COSTA AZAHAR M 11/11/2017 MUNICIPAL CS3:16.09

1 018928902 CULIAÑEZ NEBOT LUIS VICENTE 1960

2 018913006 PERIS PORCAR ENRIQUE 1957

3 022626092 PEREZ PERALES ALEJANDRO 1956

4 018909685 EDO ARANDA JORGE 1957

17 C. TRAVIESAS NAT. E 15/01/2017 RÍAS DO SUR3:24.48

1 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 991129781 FIGUERAS HUERTA ANTONIO 1957

18 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/11/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:28.76

1 042711576 VEGA TRUJILLO JUAN 1949
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

19 CAT. 5 +240 M C.N. MONTEVERDE M 22/04/2017 SESEÑA3:36.75

1 003775313 IBAÑEZ GARCIA DIMAS 1950

2 003915958 GÓMEZ AREVALO DANIEL 1961

3 003857026 CAPUTTO CAMARENA JAVIER 1971

4 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

20 CAT. 5 +240 M ADFOGAR M 03/12/2017 FRIGSA4:14.56

1 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

2 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 032609016 TARACIDO GARCIA ANTONIO 1954

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA1:52.52

1 001920137 EGIDO GARCIA ANTONIO 1963

2 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

3 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 C. ESPORTS MASTERS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:03.94

1 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

2 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

3 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

4 002171603 SCHMAHL BERND 1960

3 C. TENERIFE MASTERS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:06.52

1 071700819 RAMOS GARCIA MIGUEL 1979

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

4 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

4 C.N. MASTER MURCIA E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:08.38

1 027436108 SILVENTE ORTEGA JOSE 1963

2 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

3 0X6528689 MATTHEUS PAUL 1947

4 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

5 C.D. JEREZ NATACION MASTE E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:09.54

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

6 C.N. CUATRO CAMINOS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:11.44

1 000397036 MINGUEZ MARTINEZ JUAN IGNACIO 1963

2 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

3 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954
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DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 C. TENIS CHAMARTIN E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:17.54

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 011816205 ALVAREZ GARCIA FERNANDO 1967

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

8 C.N. VALENCIA MASTERS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:18.68

1 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

2 009680341 CARNERO SUAREZ CARLOS 1951

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

9 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 17/12/2017 TORRE DEL MAR2:20.98

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

4 031230680 RODRIGUEZ GESTOSO ANTONIO 1962

10 CAT. 5 +240 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 17/12/2017 TORRE DEL MAR2:22.43

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

3 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

4 079018351 NOLTING MARTIN PABLO 1983

11 C.N. METROPOLE E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:23.67

1 042809022 ROMERO LUJAN JOSE LUIS 1962

2 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

3 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 042796851 GUERRA SUAREZ ENRIQUE LUIS 1963

12 CAT. 5 +240 M ALBACETE MASTER N. E 04/06/2017 TOMELLOSO2:34.36

1 051772143 PRECIOSO UGARTE MICHAEL FRANK 1949

2 007552332 BLANCO LUIS JORGE 1970

3 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

4 005102717 AVENDAÑO CEBRIAN JOSE 1950

13 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA E 16/12/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:44.96

1 042693111 SANCHEZ DE HOYOS FRANCISCO 1948

14 CAT. 5 +240 M C.N. MONTEVERDE E 04/06/2017 TOMELLOSO2:46.72

1 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

2 003775313 IBAÑEZ GARCIA DIMAS 1950

3 003794119 MARQUES DEL POZO ANTONIO 1956

4 003875079 LOPEZ GOÑI DIEGO 1975

15 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID M 22/04/2017 VALDEMORO MADRID2:49.25

1 035818255 DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO 1927

2 002573926 GONZÁLEZ LEWIS MARIANO 1951

3 050208958 YAGÜE ANDRÉS JORGE 1977

4 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

16 CAT. 5 +240 M CN.CACERES DELFINES E 11/11/2017 BADAJOZ (SAN ROQUE)2:51.45

1 031642913 JIMÉNEZ CAMACHO F.M. 1965

2 006875539 LEON ESCOBERO JUAN CARLOS 1940

3 006973016 LEON GUTIERREZ FCO. JUAN 1960

4 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

17 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. M 02/04/2017 RCNV2:52.22

1 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

2 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

3 991129781 FIGUERAS HUERTA ANTONIO 1957

4 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

18 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2017 TORRE DEL MAR2:54.63

1 034840265 GRIMA FERNANDEZ JOSEMA 1968

2 045265272 OSUNA BARRIGUETE LUIS ENRIQUE 1956

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

19 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:58.08

1 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

2 030451825 MELGAR CORTES FRANCISCO 1959

3 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

4 018875983 GIL COLOMER LUIS 1949

20 CAT. 5 +240 M A.D. FOGAR M 02/04/2017 CARBALLO CALERO3:17.07

1 991128717 MENDEZ RODEIRO JUAN 1955

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

4 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 17/12/2017 LAS PALMAS DE G.C.11:37.39

1 Y2067239J LAAJUS MARTTI 1952

2 042775576 WINTER ALTHAUS GABRIEL 1957

3 042771089 CABALLERO MADERA GUILLERMO 1955

4 042826062 GONZALEZ DAVILA JESUS MANUEL 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 KAIROSCORE E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:10.10

1 015969243 ARAMBURU GARCIA TXURI 1963

2 072412717 TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO 1946

3 015797831 IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD 1955

4 015927548 LIZARRIBAR SANS P.J. 1958
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
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DESDE HASTANATACION
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

2 C. TENERIFE MASTERS E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:38.70

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 043624423 PADRÓN PEÑA PILAR 1968

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 C. TRAVIESAS NAT. E 15/01/2017 RÍAS DO SUR3:45.79

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

4 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:50.75

1 018605209 YAÑEZ HERNANDEZ MARIA LUISA 1928

2 018972741 JURADO GARCIA MONICA 1972

3 019002217 GONZALVO PERETE ANA BELEN 1977

4 018885756 GONZALEZ MULLORT M.G. 1951

5 C.D. JEREZ NATACION MASTE E 03/02/2017 PALMA DE MALLORCA4:08.72

1 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

2 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

3 031660271 GONZALEZ GARCIA MIER GRAZIELLA 1968

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

6 CAT. 5 +240 F C.N. CIUDAD ALTA M 11/11/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:19.13

1 078457297 ALONSO CARDENES MARIA DEL PINO 1949

7 CAT. 5 +240 F C. TENIS CHAMARTIN M 03/06/2017 CLUB TENIS CHAMARTI4:19.34

1 045020671 CASAS MÍNGUEZ MARÍA LUISA 1939

2 000397256 ALGORA WESOLOWSKI MERCEDES 1961

3 000152582 BASE KORF DORIS 1962

4 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

8 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2017 TORRE DEL MAR4:24.53

1 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

2 X09212805 KAMPHUIS BEATRIX 1941

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

9 CAT. 5 +240 F C.N. MONTEVERDE E 04/06/2017 TOMELLOSO5:43.72

10 CAT. 5 +240 F ALBACETE MASTER N. E 04/06/2017 TOMELLOSO5:58.61

1 044385283 JIMENEZ NUÑEZ M.C. 1974

2 044382587 TEBAR ESCRIBANO 1975

3 044398209 CARRIÓN MATEO SAGRARIO 1977

4 021680502 GARCIA CALABUIG ALICIA 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 KAIROSCORE E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:38.89

1 015797831 IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD 1955

2 072412717 TOMASENA ALZURI Mª ROSARIO 1946

3 015969243 ARAMBURU GARCIA TXURI 1963

4 015927548 LIZARRIBAR SANS P.J. 1958

2 CAT. 5 +240 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 17/12/2017 TORRE DEL MAR3:04.80

1 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA EVA 1958

2 050044455 LOPEZ DUARTE LOLA 1960

3 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 C. TENERIFE MASTERS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:05.30

1 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 031633233 ROMERO MANZANO ANA MARIA 1962

4 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 CAT. 5 +240 F C. TRAVIESAS NAT. M 02/04/2017 RCNV3:10.86

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

5 CAT. 5 +240 F C.N. LAS PALMAS E 16/12/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:14.58

1 054169114 KALECHSZTAJH CHMIEL DANIELA 1966

6 C. ESPORTS MASTERS E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:17.24

1 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE** 1949

2 046012383 ROIG GIL ROSER 1950

3 002427673 SIEGFRIED CHRISTINE M. 1947

4 043131056 NADAL MARTINEZ CRISTINA 1978

7 A. MASTER BALEARES E 02/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:48.64

1 043093357 POYATOS NILSSON CECILIA 1974

2 037337520 QUETGLAS ORTIZ Mª ANGELA 1944

3 042947673 FERRER CARDONA FRANCISCA Mª 1953

4 042958370 SANTUCCI BOULETI DANIELE 1946

8 CAT. 5 +240 F C. TENIS CHAMARTIN M 22/04/2017 TENIS CHAMARTIN MAD4:02.38

1 000152582 BASE KORF DORIS 1962

2 000385437 CASCANTE BURGOS ISABEL 1959

3 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

4 045020671 CASAS MÍNGUEZ MARÍA LUISA 1939

9 CAT. 5 +240 F C.N. CIUDAD ALTA E 16/12/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:05.35

1 078457297 ALONSO CARDENES MARIA DEL PINO 1949
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

10 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2017 TORRE DEL MAR4:06.67

1 X09212805 KAMPHUIS BEATRIX 1941

2 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

11 CAT. 5 +240 F C.N. MONTEVERDE E 04/06/2017 TOMELLOSO5:00.70

1 006224143 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA M.P. 1955

2 070330277 LOPEZ DE LA CRUZ MERCEDES 1952

3 003766511 CAMARENA PARDO MARIA-JESUS 1946

4 003915701 ROJAS  VARGAS DIANA PATRICIA 1965

12 CAT. 5 +240 F ALBACETE MASTER N. E 04/06/2017 TOMELLOSO5:08.79

1 005012099 IDAÑEZ AGUILAR ASCENSION 1937

2 005106440 GARCIA GARCIA MARIA 1951

3 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964

4 074468429 NUÑEZ NAVAJAS MAGDALENA 1940

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C.N. SABADELL M 25/11/2017 SABADELL17:21.21

1 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

2 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

3 037637678 ALBAREDA VIÑAS MONTSERRAT 1950

4 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:23.75

1 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

2 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 CN.PALMA DE MALLORCA E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:25.92

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 C. TENERIFE MASTERS E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:29.19

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

3 522611417 MEYER ROBERT 1959

4 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957
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4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

4 R.G.C. COVADONGA E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:32.26

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

5 CAT. 5 +240 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 16/12/2017 TORRE DEL MAR2:39.98

1 024879113 ECHEVARRIA GONZALEZ M.M. 1957

2 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

6 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 16/12/2017 TORRE DEL MAR2:53.76

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

7 C. TENIS CHAMARTIN E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:58.69

1 005221456 JUNQUERA YEBES MIGUEL ANGEL 1957

2 AAA165592 WOLGEMUTH PEDRO 1946

3 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965

4 021419861 PARREÑO DE MIGUEL ELENA 1959

8 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 16/12/2017 TORRE DEL MAR3:01.38

1 025153964 CABRA MORALES PURIFICACION 1967

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

4 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

9 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID M 21/05/2017 POZUELO MADRID3:03.20

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 06228809H FERNANDEZ PENADES JOSE JUAN 1965

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 002573926 GONZÁLEZ LEWIS MARIANO 1951

10 C. ESPORTS MASTERS E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:03.61

1 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

2 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

3 052095635 BLANCO DE CASTRO Mº ELISA 1967

4 022406627 ESCANCIANO COLLANTES J.A. 1949

11 C.D. JEREZ NATACION MASTE E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:06.35

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA CARMELO 1949

2 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954
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12 CAT. 5 +240 M C.N. ARANJUEZ M 25/11/2017 CANOE3:09.77

1 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

2 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

3 070034084 DELGADO AGUADO JUAN ALFONSO 1957

4 042461803 SOSA JIMENEZ ALFONSO 1935

13 C.N. VALENCIA MASTERS E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:12.69

1 099164515 FRANKE KIRSTEN 1957

2 024365070 VERDÚ USANO ESTEFANÍA 1973

3 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

4 009680341 CARNERO SUAREZ CARLOS 1951

14 CAT. 5 +240 M C.N. OVIMASTER E 23/04/2017 GIJON3:18.89

1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 0X0315603 BROADBRIDGE PETER MICHAEL 1952

3 034537920 DOMINGUEZ MARTINEZ ELADIO 1944

4 009361846 MERINO GONZALEZ CARMEN 1962

15 CAT. 5 +240 M C.N. ALCOBENDAS M 20/05/2017 ALCOBENDAS MADRID3:19.13

1 000259157 KUBEIN NENTWIG DIETLIND 1942

2 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962

3 Y1783881S PERALTA EDMUNDO 1972

4 043073385 MIGUEL PEREZ CARLOS A. 1951

16 CAT. 5 +240 M ALBACETE MASTER N. M 19/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN3:20.29

1 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

2 005102717 AVENDAÑO CEBRIAN JOSE 1950

3 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

4 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

17 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 05/02/2017 PALMA DE MALLORCA3:41.64

1 018875983 GIL COLOMER LUIS 1949

2 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

3 018972741 JURADO GARCIA MONICA 1972

4 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

18 CAT. 5 +240 M C.N. SANTA OLAYA E 23/04/2017 GIJON3:44.04

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

3 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

4 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

19 CAT. 5 +240 M C.N. RIAS BAIXAS M 14/05/2017 FRIGSA3:49.79

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991129321 IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS 1969

3 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

4 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964
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20 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. M 14/05/2017 FRIGSA3:50.64

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

4 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

21 CAT. 5 +240 M C.N. PABELLON OURENSE M 14/05/2017 FRIGSA4:13.01

1 991130135 QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ 1949

2 991129421 VENCES VENCES JOSE ANTONIO 1956

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

4 991130834 PEREZ GALLARDO TERESA 1964

22 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MOS M 14/05/2017 FRIGSA4:19.06

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 991130288 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1965

23 CAT. 5 +240 M C.N. PONTEAREAS M 14/05/2017 FRIGSA4:23.98

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

3 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

24 CAT. 5 +240 M C.N. MONTEVERDE M 19/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN4:35.26

1 003915701 ROJAS  VARGAS DIANA PATRICIA 1965

2 003915958 GÓMEZ AREVALO DANIEL 1961

3 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

4 070330277 LOPEZ DE LA CRUZ MERCEDES 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CN.CACERES DELFINES M 18/02/2017 ALMENDRALEJO8:22.47

1 008998883 SENDIN DOMINGUEZ ALFREDO 1971

2 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

3 991006261 COX LORRAINE 1960

4 006875539 LEON ESCOBAR JUAN CARLOS 1940

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 REAL CANOE N.C. E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:09.51

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 051698155 PEREZ FERNANDEZ PEPITA 1952

4 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957
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4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CN.PALMA DE MALLORCA E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:16.65

1 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 041371643 FERRER GUARDIA BERNAT 1947

4 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

3 R.G.C. COVADONGA E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:20.73

1 010788585 SANCHEZ MONDEJAR A.F. 1952

2 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

3 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

4 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

4 C. TENERIFE MASTERS E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:21.65

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

3 002512183 MARTIN CRESPO ANA MARIA 1958

4 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

5 C.N. METROPOLE E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:24.97

1 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

2 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

3 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

6 CAT. 5 +240 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 16/12/2017 TORRE DEL MAR2:28.12

1 024879113 ECHEVARRIA GONZALEZ M.M. 1957

2 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

3 024173226 TIRADO REYES BEATRIZ 1961

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

7 C.D. JEREZ NATACION MASTE E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:29.38

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

3 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

8 C.N. SANT ANDREU E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:34.79

1 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

2 043513966 RAMON SURIÑA MARTA 1969

3 038711166 CUEVAS RAVENTOS ROSER 1944

4 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

9 CAT. 5 +240 M C.N. VALENCIA MASTERS E 02/04/2017 ZARAGOZA (C)2:36.27

1 009680341 CARNERO SUAREZ CARLOS 1951

2 024365070 VERDÚ USANO ESTEFANÍA 1973

3 099164515 FRANKE KIRSTEN 1957

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946
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4x50 LIBRE MIXTO
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10 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN M 16/12/2017 T.CHAMARTIN MADRID2:40.30

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

3 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

4 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

11 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MURCIA E 05/03/2017 MURCIA2:41.08

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 009329482 SESMA IGLESIAS BEATRIZ 1972

3 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

4 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

12 C. ESPORTS MASTERS E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:43.51

1 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

2 052095635 BLANCO DE CASTRO Mº ELISA 1967

3 022406627 ESCANCIANO COLLANTES J.A. 1949

4 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

13 U.E. HORTA E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:43.75

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 036929237 LÁZARO IRANZO VISITACIÓN 1957

3 036932276 RUIZ SOLE CARME 1958

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

14 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 16/12/2017 TORRE DEL MAR2:45.28

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 025030413 MARTIN DELGADO RAFAEL 1944

3 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

4 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

15 A. MASTER BALEARES E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:46.30

1 041103625 CAMPUZANO REDONDO Mª FRANCISCA 1930

2 043076663 BERRUGA  RODRIGUEZ J.A. 1973

3 043078467 BELLOD PERELLO GERMAN 1972

4 042945528 ISERN AGUILO CATALINA Mª 1953

16 C. TRAVIESAS NAT. E 15/01/2017 RÍAS DO SUR2:51.12

1 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

2 036001973 CAICOYA DE URZAIZ ALICIA 1954

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

17 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ E 16/12/2017 TORRE DEL MAR2:51.67

1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 025153964 CABRA MORALES PURIFICACION 1967

3 031337198 CERVERA GOVANTE GUILLERMO 1947

4 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962
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18 C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 04/02/2017 PALMA DE MALLORCA2:52.40

1 018966140 SOLER CEPRIA SILVIA 1969

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 019078865 PEREZ YAGÜE JUAN FRANCISCO 1951

4 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

19 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 16/12/2017 TORRE DEL MAR3:05.55

1 028358036 GOMEZ REYES MANUELA 1944

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

4 018035871 PEREZ DOMINGUEZ IGNACIO 1974

20 C.N. SANTA OLAYA E 15/01/2017 GIJON3:07.93

1 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

2 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

21 C.N. OVIMASTER E 15/01/2017 GIJON3:13.89

1 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

2 0X0315603 BROADBRIDGE PETER MICHAEL 1952

3 044405794 GARCIA BOBADILLA PIEDAD 1977

4 010505817 FERNANDEZ DIAZ ENEDINA 1944

22 CAT. 5 +240 M A.D. FOGAR M 12/11/2017 CARBALLO CALERO3:20.13

1 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

2 032609016 TARACIDO GARCIA ANTONIO 1954

3 052433173 GARCIA AÑON JOSE RAFAEL 1967

4 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

23 CAT. 5 +240 M ALBACETE MASTER N. E 04/06/2017 TOMELLOSO3:24.69

1 005129940 CAMPOS TORRALBA NIEVES 1955

2 005138723 RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ 1958

3 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961

4 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

24 C.N. RIAS BAIXAS E 15/01/2017 RÍAS DO SUR3:37.76

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

4 991130404 DALMEIDA MONTES JUAN JOSE 1979

25 C.N. PONTEAREAS E 15/01/2017 RÍAS DO SUR3:43.86

1 077006959 VARELA REDONDO VERONICA 1975

2 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

3 001058029 GUIÑAZU WALTER GABRIEL 1965

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946
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26 C. FLUVIAL DE LUGO E 15/01/2017 RÍAS DO SUR3:45.36

1 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

2 035125493 GOMEZ SAN MARTIN LUIS 1931

3 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA 1956

4 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA 1956

27 CAT. 5 +240 M C.N. MONTEVERDE E 04/06/2017 TOMELLOSO3:52.26

1 006224143 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA M.P. 1955

2 070330277 LOPEZ DE LA CRUZ MERCEDES 1952

3 073974237 CATALA BOMER IGNACIO 1946

4 003915958 GÓMEZ AREVALO DANIEL 1961

11/01/2018

Page 15 of 15Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:


